Folgt Urbunbde des Raths ju Eoslin d. d. 1289 Februar 24 (Pomm. Urek.-Bud) Bb. [1 &. 63 Nr. 1493).
Priuilegium autem super meolendino, quod est in ciuitate situm, continet hanc tenorem ?):

Folgt Urfunbde ded Raths zu Eoslin d. d. 1286 Mai 22 Pomm. Uek.-Bud) B, II &, 593 Rr. 1377).

Nos uero hanc emptionem simul et venditionem gratam et ratam habentes annuimus et
annuentes approbamus, approbantes autem firmam et inuiolabilem manere cupientes volumus
et concedimus, prefatos dominum abbatem et conuentum in omnibus eo iure perpetuc gaudere,
quo idem Johannes molendinarius hactenus est gauisus. Preterea cum molendinum in ciuitate
situm nostro simul et domini abbatis arbitrio et consil[i]o?) in locum habiliorem et vtiliorem
translatum fuerit, aream ad dictum molendinum pertinentem dominus abbas edificet, vendat
vel commutet®) pro sue libito voluntatis, dummodo nobis in nullo nostrum non minuatur
vel depereat jus ciuile. Testes huius rei sunt dominus abbas Wichardus, qui emit, Jordanus
prior et Hekbertus supprior eiusdem, Henricus de Robele, monachus in Dargun, frater Ber-
nerus de Hilda, frater Nycholaus de Buchouia, Reymarus Scalipo miles, Johannes de Nemiz
proconsul, Radolfus Faber, Volpertus de Teterowe, Thode, Ludolfus Wilde, Johannes Lupus,
Johannes Smorre, Johannes Vredelant, Wolterus, Johannes Crazenic, Thidemannus Selpin,
Gerardus Malechin, Timmo Sutor, aduocatus Arnoldus, Guntherus Vemator, Spruk senior et
iunior, Marquart de Hagen, consules et burgenses in Cussalin, et alii quam plurimi fide digni.
Datum et actum in Cussalin, anno domini l\kCt‘XéIﬂI, indictione septima, epacta XXII, con-
currente quarto, in octaua Pentecostes. Ne uero super hac venditione, emptione et ordinatione
tam rationabiliter facta quemquam presentium uel futurorum ambiguitas aliqua circumuoluat
vel infringere presumat, presentem litteram super hoc confectam dedimus sepedictis domino
abbati et conuentui Buchouiensi nostre ciuitatis sigillo communitam.

Die Ritdfeite tragt die alte nufichrift: Consulum de Cusselin super nostrum molendinam.
1) b Original; Perlbady: hee. 2 Jm Original consilo. 3) Perlbach: communicet.
Gin Heines Stegelbrudiftiid an vothieidenen Fidben anbingend.
Original im Stadt-Ardjiv su Cozlin Nr. 6; BibL der Gef. fitr Pomur. Gefdy.: Bufower Matrifel fol. 164v.
Gedructt bei Perlbach, Pommerell, tht.-Bud) S. 456 Nr.'510; Grivahut bei Byl, Gefdh. des KL Elbena &. 614,
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1684.
1294 Juni 14. (in vigilia martiram Viti et Modesti) in Slupzk.

Peftwin IL, Derzog st Pommercllen, verleiht ber Stadt Dirjdhau gleiche SRed)te und Gevidyte mit
ber Stadbt Danzig.
Testes autem huius donacionis sunt Laurencius castellanus Stolpensis, Ceslaus tribunus ibidem,
Pomorcius subdapifer ibidem, Dobesca et alii quam plures viri fide digni, — — — —
Actum et datum in Slupzk, anno domini M.CO.LXXXX quarto, in vigilia martirum Viti ot
Modesti.

- Rqgl. Gtaats-Arhiv ju Konigsberg: Original s r. Squbdl. 49 Nr. 44,
Gedbrudt bei Boigt, Cod. dipl, Pruss. II &, 38 Nr. 31; Perlbad), Pommerell. Urf-Bud) €. 458 Rr. 512.

1685.
Berdiidhtig.
1294 Quni 15, (in die beatorum martirum Viti et Modesti) in Slupzk.

SD?éftmin II., $erzog zu Rommerellen, verleiht der Rirdie zu Pofen basd Dorf Rambow im Stolper
Rreife jrei von allen RQafjten.

In nomine domini nostri Jhesu Christi amen. Multis incommodis prudenter ocurrimus (1),
cum etatis nostre negocia litterarum memorie commendamus. Hine est, quod nos Msciwgius,
dei gracia dux tocius Pomoranie, cupientes fieri participes et consortes omnium bonorum et
oracionum, que in ecclesia Poznaniensi fiunt vel fient in perpetuum deo dante, de consilio et
consensu filioli nostri P[remislii] dei gracia illustris principis ducis Polonie hac (1) baronum
nostrorum, ipsi ecclesie Poznaniensi dedimus et damus villam in Pomorania terra mnostra, que
Rambouo nuncupatur, ipsi ecclesie et episcopo Poznaniensi in perpetunm possidendam. Et ut
idem episcopus Poznaniensis pleniori vtilitate eiusdem elemosine nostre libere perfruatur, ipsam
villam et omnes homines eam inhabitantes ab omni exaccione absoluimus cuiuslibet seruitutis.
Vt autem -ea, que per nos nostris temporibus aguntur, robur obtineant perpetue firmitatis et
hec donacio nostra firma et stabilis perpetuo perseuecret, presentes litteras conscribi fecimus
et nostro- s1g1110 hac (1) sigillo filioli nostri iam memorati communiri, Testes autem huius
donacionis sunt comes Swenca palatinus Gdanensis, comes Laurencius castellanus Slupensis,
comes Ceslaus tribunus Slupensis, comes Pomorcius subdapifer Slupensis, Minzga subcamerarius
ibidem et alii quam plures viri fide digni. Actum et datum in Slupzk, in die beatorum
martitum Viti et Modesti, per manum Teodrici cappellani curie et notarii anno domini
MCCLXXXX quarto.

Auf der Nitdfeite bie alte Regiftratur: De Rambouo Pomoranie,

In erfter Stelle untennilidhes Siegelfragment an rothen- Seidenfiiden, an zweiter Stelle roth-, weifs, gelbe
Seibenfiden shne Sicgel.

Original im Capitels-Ardiv zu Pofen s. r. TL6.
Gedrudt im Cod. dipl. maj. Poloniae II &. 86 MNr. 715; Perlbach, Pontmerell, Urt.-Bud) S. 459 Nx. 518,

Die Sthrift ber Urfunbe madht einen febr gefiinfielten Gludrud und jdeint einer Borlage aug dem 12, Jahre
Dundert nachgeahmi~su fein. Gang ungewdhnlidh find auch eingelne Abkiirsungen wie p'n’c fiir princeps, ober
Forutest, wie an ztvel Stellen hae filr ac. Anuffallend ift auch fir das Cnde des 1. Safrhunbderts, bafs In Nomine
Domini Amen zu Unfang in grofen Budhitaben gefdhricken ift.
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1686.
1294 Juni 15. (in die Viti) Cussalin.

Dag Rlofter Bufow verpflichtet fich, von den von dbem Miiller Jobannes gefauften beiden Miihlen
su Coslin bdie gleiden RQeiftungen, vie er, u fiberneYuieir. )

Vniuersis Christi fidelibus presens scriptum visuris Wichardus abbas Bucouiensis totusque
conuentus eiusdem claustri sinceras in domino Jhesu Christo oraciones. Ne pro defectu
memorie ea, que geruntur in tempore, simul transeant et labantur cum tempore, scripturarum
testimonjo solent roborari, ne facta precedencium ignoret posteritas futurorum. Hinc est,
quod tam presentibus quam futuris notum esse uolumus, presentibus publice approbantes,
quod super empcione molendinorum Cussalin jacencium, videlicet cum Johanne molendinario
habita et ordinata, sano nostre vniuersitatis consilio et consensu adhibito, singulis annis eundem
censum et omnia iura, que Johannes facere tenebatur consulibus in Cussalin et suis heredibus,
nos cum mnostro conuentu integraliter teneamur erogare. Preterea duos currus, scilicet de
quolibet molendino vnum currum, ministrabimus tempore oportunitatis exigente. Kciam si
aliqui excessus, in iam dicto molendino contingerent, domino nostro auertente, aduocatus et
consules dicte cinitatis, nobis exceptis, iudicabunt. Nichillominus sagittariam dabimussecundum
ualorem molendini utriusque, vnde molendinum in ciuitate situm, ubi tam nostre vniuersitati
quam consulibus congruum fuerit et expediens, construemus. Et si forte nostro fuerit de
beneplacito, edificandi aliguid super aream eiusdem molendini uel uendere ipsam, consules
dicte ciuitatis largam licenciam et facultatem hoc faciendi bono animo contulerunt, dummeodo
iura exinde ciuilia faciamus. Testes huius rei sunt dominus Reymarus Scalipo, frater Bernerus, -
Volpertus de Teterow, Johannes de Nemeze, Gherardus de Malchin, Wildo, Johannes Fridelant,
Wolterus, Timmo Celpin, Johannes Crasnic, Todo, Smorro, Tidericus Wendelstorp et alii
quam plurimi fidedigni. Datum Cussalin, anno Igl.éC.LXXXXIIfI, in die Viti Vt autem
hec ordinacio tam a nobis quam a nostris successoribus impermutabiliter et firma permaneat,
presens scriptum sigilli nostre vniuersitatis munimine fecimus communiri.